Alius vero videtur, in vniuersum id statutum non valete, quia in *cap. Relatum, & cap. sue, de Cleric. non resid.* iusta causa cenfetur: ut Beneficiarii propter quarumvis literarum studium, possint ab Ecclesiis absentes. Fato et quidem posse eos Episcopi licentia absesse: sed non inde sit, ut fructus lucrarent absentes, cum priuilegium, statutum, vel confuerudo impedit ne lucrarentur. Quod si nihil horum obstat, tunc Episcopi auctoritate absentes causa studii literarii, fructus faciunt suos. Porro fructuum appellatione, non intelliguntur distributiones quotidianae, nec alia itidem portiones, quae dari non solent nisi iis, qui diuinis officiis praesentes interiuntur. *Glossa in cap. 2. de priuilegiis in sexto, in verbo (Integre)* haec enim non dantur nisi iis, qui diuinis officiis praesentes interiuntur, *cap. 1. de Cleric. non resid.* in 6.

Nono queritur, An cum Beneficiarius legitima facultate duo obtinet beneficia, quorum virtutem affidiam Clerici presentiam requirit, eo ipso facultatem habere credatur, ut in eorum uno Vicarium in sui locum substituat? Respondeo, cum habere facultatem. *Glossa in cap. Quia instantum, de prob. in verbo, Plures.* Et est sciendum, a Pio V. editam esse constitutionem, huius initii (Capitulare) vbi statuit, eum, qui Parochiale Ecclesiam, vel aliam cura animarum coniunctam, simul, & Canonicum, vel dignitatem quamcunque habet, in ipsa Ecclesia Parochiali, vel cui cura animarum inest, commorari praesentem esse debere: & nihilominus ex Canonici, vel dignitate fructus lucrari, distributiones quotidianas non item. *Quae constitutio in illi locum habet beneficium, qui beneficia ante Concilium Tridentinum legitime obtinuerunt: nam ipsum Concil. Sessione 7. cap. 4. de reform. mat. prohibet: quo minus quis cadaeinceps simul habeat.* (:)